EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SULINA-PR.

Indicação 67/2017

  Os Vereadores que ao final subscrevem, com respeito e

acatamento devidos, comparecem perante Vossa Excelência para requerer

após apreciação do colendo Plenário desta Casa, que seja encaminhado

expediente ao Excelentíssimo Senhor Paulo Horn, Prefeito Municipal

solicitando o seguinte:

  Reparos na Galeria pluvial existentente na Comunidade de

Águas Termais em frente da propriedade do senhor Renato Schacker.

JUSTIFICATIVA:

 Atendendo a reivindicação da comunidade e de usuários.

   Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sulina, aos 11 de

Dezembro de 2017.

Cleiton Chiocheta

Vereador PSC

Nori Martins

Vereador PSDB